

**Årsredovisning**  
för  
**Omewa Revision AB**  
556717-8537

Räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Albert Waltonen, Styrelseledamot  
2025-12-24

Styrelsen för Omewa Revision AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver revisionsverksamhet samt vuxenutbildningar inom företagsekonomiska ämnen. Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	117	187	236	178	214
Resultat efter finansiella poster	20	7	117	15	-32
Soliditet (%)	84	93	90	89	83

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskat kundunderlag

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	854 497	4 395	<b>958 892</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-85 000		<b>-85 000</b>
Balanseras i ny räkning		4 395	-4 395	<b>0</b>
Årets resultat			20 030	<b>20 030</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>773 892</b>	<b>20 030</b>	<b>893 922</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	773 892
årets vinst	20 030
	<b>793 922</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie) i ny räkning överföres	50 000
	743 922
	<b>793 922</b>

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		116 751	187 405
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>116 751</b>	<b>187 405</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-120 998	-126 257
Personalkostnader	2	-75 971	-54 790
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-196 969</b>	<b>-181 047</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-80 218</b>	<b>6 358</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		100 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 164	1 157
Räntekostnader och liknande resultatposter		-916	-290
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>100 248</b>	<b>867</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>20 030</b>	<b>7 225</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>20 030</b>	<b>7 225</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2 830
<b>Årets resultat</b>		<b>20 030</b>	<b>4 395</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	16 000	16 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 000</b>	<b>16 000</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Kapitalförsäkring	4	900 000	900 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>900 000</b>	<b>900 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>916 000</b>	<b>916 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 500	56 250
Övriga fordringar		7 218	0
Förutbetalda kostnader		19 512	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>64 230</b>	<b>56 250</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		128 483	103 582
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>128 483</b>	<b>103 582</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>192 713</b>	<b>159 832</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 108 713</b>	<b>1 075 832</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	<b>1</b>		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		773 892	854 497
Årets resultat		20 030	4 395
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>793 922</b>	<b>858 892</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>893 922</b>	<b>958 892</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		51 000	51 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>51 000</b>	<b>51 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		566	195
Skatteskulder		0	16 681
Övriga skulder		163 225	49 064
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>163 791</b>	<b>65 940</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 108 713</b>	<b>1 075 832</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar skrivs av linjärt enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden om 5 år

Materiella anläggningstillgångar utan begränsad nyttjandeperiod skrivs ej av.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	116 000	116 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>116 000</b>	<b>116 000</b>
Ingående avskrivningar	-100 000	-100 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-100 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 000</b>	<b>16 000</b>

**Not 4 Kapitalförsäkring**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	900 000	900 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>900 000</b>	<b>900 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>900 000</b>	<b>900 000</b>

Marknadsvärde per 2025-06-30: 1 341 790 kr

Årsredovisningen beslutades 2025-12-24

Stockholm

*Albert Waltonen*  
Albert Waltonen

2025-12-24